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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18517501G

2. Data e Regjistrimit 17/11/2021
3. Emri i Subjektit Albania Investment Green Power
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagja "Varosh" Rr. Kole Toma, pall 
ULDEDAJV E, Kati 4, Nr 3 Lezhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi  i  pajisjeve ndriçuese, aksesoreve te arredimit dhe 

artikujve te ngjashem , perllogari te tyre dhe/ose per te 
tretet,tregtia e tyre me shumice dhe pakice dhe dhurata dhe 
sende shtepiake,  import  dhe eksport  i  tyre. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences se biznesit, anketave dhe 
analizave te tregut, studimi i sjelljes  blerese dhe stilit  te 
jeteses,  imazhi  i  korporates, marketingu strategjik  dhe 
operacional ,komunikimi  i  korporates  dhe  marredheniet  e 
jashtme te  kuptuara ne pergjithesi; Tregtim   me   pakice   
dhe  shumice   i   materialit   kompjuterik   dhe  elektronik , 
telefonise celulare dhe fikse, pajisjeve audio-video , 
INSTALIMEVE te stacioneve te karikimit te makinave, cdo 
mjeti, velocipit ose qarkullues ne rrjetet rrugore dhe jo-
rrugore .Çdo mjet i drejtuar nga energjia elektrike ose, ne 
pergjithesi , pajisjet elektrike dhe elektroni ke.Punime  
germimi   dhe  asfaltimi  rruge,  instalimi   i   rrjeteve   
elektrike  dhe  hidraulike industriale dhe civile.Projektim  i 
sistemeve fotovoltaike, eolitike, industriale dhe civile. 
Instalimi i sistemeve elektrike, eolotike dhe fotovoltaike 
Projektimi , hulumtimi dhe instalimi i turbinave me 
ere.Ndertimi  i  impianteve per prodhimin  e energji se 
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elektrike  nga burimet e rinovueshme. Projektimi,  ndertimi  
dhe montimi  i  turbinave te  ujit  per prodhimin  e energjise 
elektrike Projektimi , ndertimi  dhe  instalimi  i  pajisjeve per 
prodhimin  e energji se elektri ke, - si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj . 
Roberto Masiero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandMarkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdiMarkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RobertoMasiero

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Investment Green Power
E-Mail: info@albaniainvestimentimentgreenpower.c 
markajedi@gmail.com 
Telefon: 00393332115050 0692178945 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-818074-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AAA7F2-2F2C-46B5-A4F7-8D0CC5876277

